[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.° 135/2018

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL131/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo Simplificado para o cargo de AUXILIAR DE ENSINO:

	Número da Inscrição
	Nome do Candidato
	Resultado da Prova de Títulos

	01
	LEONICE PALHANO ARAÚJO
	1°

	02
	TAUANA DOS SANTOS CLEMENTE DE OLIVEIRA
	2º

		Fica estabelecido o dia 12 de setembro de 2018, das 8h às 11h30min e das 13h30min às 16h para interposição de recurso.
  Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 11 de setembro de 2018.

                                                                 VOLMAR HELMUT KUHN

Prefeito Municipal
image1.png